
prodej a servis zemědělské, lesnické
 a komunální techniky

náhradní díly, oleje a maziva

Kupní smlouva

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami:

Agrotos, spol. s r. o.
zapsaná v OR vedeným u KS Brno, oddíl C, vložka 3512, dne 27. 11. 1991.
Se sídlem: Brněnská 4025/40a, 695 01, Hodonín, zapsaným v OR.
E-mail: nespor@agrotos.cz
Tel.: +420 518 351 192, +420 602 762 021, +420 602 793 160
IČ: 18511198, DIČ: CZ18511198
Bankovní spojení:  číslo účtu: 
Zastoupená: Jaroslavem Nešporem, jednatelem společnosti
(dále jen „prodávající“)

a

Srdce v domě, p.o.
zapsaná v Pr 1249 u Krajského soudu v Brně, dne 04. 03. 2004.
Se sídlem: Klentnice 81, 692 01, Mikulov.
IČ: 48452751
Zastoupená: Mgr. Zbyňkem Turečkem, ředitelem příspěvkové organizace
(dále jen „kupující“)

Článek I
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží,
Traktor Solis 26 s kabinou a předním tříbodovým závěsem
a přenést na něho vlastnické právo na toto zboží, po úplném zaplacení dohodnuté kupní ceny. 
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj, v článku II. dohodnutým způsobem, 
dohodnutou kupní cenu.

Článek II
Cena a platební podmínky

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za dodávku celého předmětu plnění této kupní smlouvy 
uvedeného v článku I. kupní cenu ve výši 318 904 Kč bez DPH + 21% DPH = 385 874 Kč včetně
21% DPH celkem.

Agrotos, spol. s r.o., Brněnská 40, 695 01, Hodonín
Tel: +420 518 351 192, mobil: +420 602 762 021, fax: +420 518 321 769

www.agrotos.cz     stroje@agrotos.cz 

prodejce zemědělské techniky včetně servisu a náhradních dílů



prodej a servis zemědělské, lesnické
 a komunální techniky

náhradní díly, oleje a maziva

Platba bude provedena po převzetí zboží na základě vystavené faktury a to do 30 dnů od 
prokazatelného doručení faktury kupujícímu, převodem na účet prodávajícího. Prodávající je 
povinen doručit fakturu nejpozději do 30.08.2019. Den zaplacení kupní ceny je den jejího připsání 
na účet prodávajícího, resp. úhradou kupní ceny.

Článek III
Dodání zboží

Místem dodání zboží je Klentnice 81, 692 01, Mikulov.
Zde je kupující povinen zboží převzít. Zboží bude předáno nejpozději do 15. 08. 2019 na základě 
předávacího protokolu, na kterém mimo jiné bude uveden i seznam předávaných dokumentů. 
Součástí předání zboží bude proškolení k používání.

Článek IV
Přechod vlastnického práva 

Zboží přechází do vlastnictví kupujícího až po jeho úplném zaplacení a vyrovnání všech 
peněžitých závazků kupujícího vůči prodávajícímu, které z této smlouvy vznikly. 

Článek V
Ostatní ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva je 
vyhotovena ve dvou provedeních o třech stranách, z nichž jedno obdrží, prodávají a jedno 
kupující. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku, resp. jiných obecně závazných právních předpisů.

Článek VI
Odmítnutí dodávky a sankce

Kupující má možnost od smlouvy odstoupit do 3 dnů po podepsání smlouvy s uvedením důvodů, 
přičemž v tomto případě zaplatí prodávajícímu odstupné ve výši 5% z celkové kupní ceny. Po 
uplynutí této doby nemůže kupující od smlouvy odstoupit. Prodávající má možnost od smlouvy 
odstoupit do 3 dnů po podepsání smlouvy s uvedením důvodů, přičemž v tomto případě zaplatí 
kupujícímu odstupné ve výši 5% z celkové kupní ceny. Po uplynutí této doby nemůže prodávající 
od smlouvy odstoupit.

Ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části, vzniká prodávajícímu ná-

rok na zaplacení úroků z prodlení v sazbě 0,05 % za každý započatý den. 

Nedodá-li prodávající zboží dle cenové nabídky  do 30.08.2019, je tato smlouva neplatná. 

Agrotos, spol. s r.o., Brněnská 40, 695 01, Hodonín
Tel: +420 518 351 192, mobil: +420 602 762 021, fax: +420 518 321 769

www.agrotos.cz     stroje@agrotos.cz 

prodejce zemědělské techniky včetně servisu a náhradních dílů



prodej a servis zemědělské, lesnické
 a komunální techniky

náhradní díly, oleje a maziva

V případě zneplatnění smlouvy nemá ani jedna ze stran nárok na jakékoliv finanční odškodně-
ní.

Článek VII
Záruční a servisní podmínky

Prodávající poskytuje záruku na předmět plnění 24 měsíců od převzetí, při plnění podmínek 
stanovených výrobcem. Návody k předmětu koupě budou dodány zároveň s dodávkou zboží a 
tyto budou uvedeny v předávacím protokolu.

Článek VIII
Závěrečná ustanovení

1. Všechny změny, dodatky a doplňky k této smlouvě je možno udělat jen písemnou formou a 
vzájemnou dohodou smluvních stran.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
3. Smlouva je vyhotovená ve dvou exemplářích, které mají stejnou platnost.
  

v Hodoníně dne _______________                             v Klentnici dne _______________

----------------------              ----------------------------------------------------------
         za prodávajícího          za kupujícího
Jaroslav Nešpor - jednatel                    
                                                                                              Mgr. Zbyňek Tureček
                                                                                     ředitelem příspěvkové organizace 

Agrotos, spol. s r.o., Brněnská 40, 695 01, Hodonín
Tel: +420 518 351 192, mobil: +420 602 762 021, fax: +420 518 321 769

www.agrotos.cz     stroje@agrotos.cz 

prodejce zemědělské techniky včetně servisu a náhradních dílů


